i -Лг- »

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 20.11.2020 № 234-р
г. Вытегра

Об утверждении плана проведения
проверок муниципального
земельного контроля в отношении
земельных участков, находящихся во
владении и (или) пользовании у
граждан, на территории сельских
поселений, входящих в состав
Вытегорского муниципального
района, на 2021 год

Руководствуясь статьей 72 Земельного кодекса Российской Федерации,
законом Вологодской области от 12 февраля 2015 года № 3580-03
«О порядке осуществления муниципального земельного контроля на
территории Вологодской области», Положением о порядке осуществления
муниципального земельного контроля на территории сельских поселений,
входящих в состав Вытегорского муниципального района, утверждённого
решением Представительного Собрания Вытегорского муниципального
района от 29 апреля 2020 года № 322,

1. Утвердить прилагаемый план проведения проверок муниципального
земельного контроля в отношении земельных участков, находящихся во
владении и (или) пользовании у граждан, на территории сельских поселений,
входящих в состав Вытегорского муниципального района, на 2021 год.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу на следующий день после
дня его официального опубликования.

Руководитель А.В. Скресанов

Утвержден распоряжением
Администрации района

от 20.11.2020 №234-р

ПЛАН
проведения проверок муниципального земельного контроля в отношении земельных участков, находящихся во
владении и (или) пользовании у граждан, на территории сельских поселений, входящих в состав Вытегорского

муниципального района, на 2021 год

№
п/п

Ф.И.О. гражданина Месяц
проведения
проверки

Местоположение земельного
участка, кадастровый номер

Предмет проведения
проверки

1 Черепов Сергей Игоревич,
Черепова Анна Николаевна

май Вологодская область, Вытегорский
район, п. Депо, ул. Заречная, д. 7

35:01:0304016:176

соблюдение земельного
законодательства

2 Комиссарова Галина
Викторовна,

Комиссаров Ярослав
Владимирович, Комиссаров

Михаил Владимирович

май Вологодская область, Вытегорский
район, п. Депо, ул. Заречная, д. 12

35:01:0304016:388

соблюдение земельного
законодательства

3 Остаков Николай
Валентинович,

Остакова Татьяна Юрьевна,
Остаков Иван Николаевич

май Вологодская область, Вытегорский
район, п. Депо, ул. Заречная, д. 16,

35:01:0304016:389

соблюдение земельного
законодательства

4 Камачев Василий
Алексеевич,

Камачева Татьяна Игоревна,
Камачева Анна Васильевна,

Федоткова Г алина

май Вологодская область, Вытегорский
район, п. Депо, ул. Заречная, д. 34,

35:01:0304016:378

соблюдение земельного
законодательства

Николаевна
5 Хворостухин Андрей

Владимирович
май Вологодская область, Вытегорский

район, с. Девятины, тракт
Архангельский, д. 37,

35:01:0304011:31

соблюдение земельного
законодательства

6 Боричев Виктор
Владимирович

май Вологодская область, Вытегорский
район,

п. Волоков Мост, ул. Лесная, д. 3
35:01:0304017:291

соблюдение земельного
законодательства

7 Пирайнен Николай Олегович май Вологодская область, Вытегорский
район, с/п Алмозерское, п. Волоков

Мост, ул. Болотная, д. 25
35:01:0304017:174

соблюдение земельного
законодательства

8 Шишова Ольга Ивановна май Вологодская область, Вытегорский
район, с/п Алмозерское, п. Волоков

Мост, ул. Магистральная, д. 27
35:01:0304017:351

соблюдение земельного
законодательства

9 Панфилова Светлана
Анатольевна,

Панфилов Анатолий
Александрович

май Вологодская область, Вытегорский
район, с/п Алмозерское, п. Волоков

Мост, ул. Звездная, д. 3
35:01:0304017:137

соблюдение земельного
законодательства

10 Крестьянинова Нина
Ивановна,

Крестьянинов Александр
Владимирович

май Вологодская область, Вытегорский
район, с/п Алмозерское, п. Волоков

Мост, ул. Звездная, д. 3
35:01:0304017:137

соблюдение земельного
законодательства

11 Стрелков Виталий
Александрович

июнь Вологодская область, Вытегорский
район, сельское поселение

Анненское, с. Анненский Мост,
ул. Спортивная, д. 9

соблюдение земельного
законодательства

35:01:0305009:133
12 Ненова Ангелина

Александровна
июнь Вологодская область, Вытегорский

район, сельское поселение
Анненское, с. Анненский Мост,

ул. Спортивная, д. 9
35:01:0305009:133

соблюдение земельного
законодательства

13 Захарова Ирина Николаевна,
Леонтьева Елена Сергеевна

июнь Вологодская область, Вытегорский
район, сельское поселение

Анненское, с. Анненский Мост,
ул. Спортивная, д. 2
35:01:0305009:138

соблюдение земельного
законодательства

14 Селиванов Сергей
Николаевич,

Селиванова Надежда
Николаевна

июнь Вологодская область, Вытегорский
район, сельское поселение

Анненское, с. Анненский Мост,
ул. Спортивная, д. 7
35:01:0305009:132

соблюдение земельного
законодательства

15 Мачелюк Надежда
Николаевна

июнь Вологодская область, Вытегорский
район, сельское поселение

Анненское, с. Анненский Мост, ул.
Спортивная, д. 7 35:01:0305009:132

соблюдение земельного
законодательства

16 Погодин Дмитрий
Николаевич,

Погодин Николай
Коминтернович,

Погодина Тамара Павловна

Июнь Вологодская область, Вытегорский
район, сельское поселение

Анненское, с. Анненский Мост,
ул. Сергеева д. 13
35:01:0305009:87

соблюдение земельного
законодательства

17 Лобашев Юрий Сергеевич Июнь Вологодская область, Вытегорский
район, сельское поселение

Анненское, с. Анненский Мост,
ул. Сергеева д. 4

соблюдение земельного
законодательства

35:01:0305009:90
18 Хлямов Игорь Николаевич Июнь Вологодская область, Вытегорский

район, сельское поселение
Анненское, с. Анненский Мост,

ул. Сергеева д. 4
35:01:0305009:90

соблюдение земельного
законодательства

19 Селина Г алина Алексеевна Июль Вологодская область, Вытегорский
район, с/п Оштинское, п. Горный

Ручей, ул. Новоселов, на земельном
участке расположен жилой дом № 8

35:01:0302013:234

соблюдение земельного
законодательства

20 Климакова Маргарита
Николаевна

Июль Вологодская область, Вытегорский
район, с/п Оштинское, п. Г орный

Ручей, ул. Новоселов, на земельном
участке расположен жилой дом № 8

35:01:0302013:234

соблюдение земельного
законодательства

21 Дийков Виктор Леонидович Июль Вологодская область, Вытегорский
район, с/п Оштинское, п. Горный

Ручей, ул. Ветеранов, на земельном
участке расположен жилой дом №6

35:01:0302013:217

соблюдение земельного
законодательства

22 Олесенко Константин
Владимирович,

Олесенко Нина Леонидовна

июль Вологодская область, Вытегорский
район, с/п Оштинское, п. Г орный

Ручей, ул. Ветеранов, на земельном
участке расположен жилой дом №10

35:01:0302013:248

соблюдение земельного
законодательства

23 Олесенко Александр
Владимирович

июль Вологодская область, Вытегорский
район, с/п Оштинское, п. Горный

Ручей, ул. Ветеранов, на земельном

соблюдение земельного
законодательства

участке расположен жилой дом №10
35:01:0302013:248

24 Спиридонова Лариса
Юрьевна

июль Вологодская область, Вытегорский
район, сельское поселение
Казаковское, д. Палозеро

35:01:0303003:34

соблюдение земельного
законодательства

25 Самылин Николай
Александрович

июль Вологодская область, Вытегорский
район, с/п Саминское, д. Саминский

Погост, д. 17
35:01:0102030:8

соблюдение земельного
законодательства

26 Гришина Софья Анатольевна,
Гришин Илья Алексеевич

июль Вологодская область, Вытегорский
район, с/с Макачевский, д. Рубцово

35:01:0102034:3

соблюдение земельного
законодательства

27 Стафеева Анна Анатольевна,
Стафеев Давид Олегович,
Стафеева Ольга Олеговна

июль Вологодская область, Вытегорский
район, п. Октябрьский, ул. Братская,

Д- 2,
35:01:0102031:646

соблюдение земельного
законодательства

28 Стафеев Александр
Борисович

июль Вологодская область, Вытегорский
район, п. Октябрьский, ул. Братская,

Д. 2,
35:01:0102031:646

соблюдение земельного
законодательства

29 Чекшина Елена Сергеевна июль Вологодская область, Вытегорский
район, с/п Андомское, п.

Сорокополье, ул. Набережная, на
земельном участке расположен

жилой дом № 9,
35:01:0101030:203

соблюдение земельного
законодательства

30 Чекшина Татьяна Васильевна июль Вологодская область, Вытегорский
район, с/п Андомское,

соблюдение земельного
законодательства

п. Сорокополье, ул. Набережная, на
земельном участке расположен

жилой дом № 9,
35:01:0101030:203

31 Парфёнов Александр
Николаевич,

Парфенова Елена Егоровна

август Вологодская область, Вытегорский
район, сельское поселение

Анненское, с. Анненский Мост, ул.
Зеленая, д. 4

35:01:0305009:127

соблюдение земельного
законодательства

32 Терков Алексей Анатольевич,
Теркова Людмила

Владимировна,
Терков Семен Алексеевич

август Вологодская область, Вытегорский
район, сельское поселение

Анненское, с. Анненский Мост, ул.
Зеленая, д. 7

35:01:0305009:120

соблюдение земельного
законодательства

33 Шандру Татьяна Степановна,
Шандру Иван Иванович

август Вологодская область, Вытегорский
район, сельское поселение

Анненское, с. Анненский Мост, ул.
Зеленая, д. 1

35:01:0305009:120

соблюдение земельного
законодательства

34 Захарова Валентина
Николаевна,

Захаров Анатолий
Николаевич

август Вологодская область, Вытегорский
район, с/п Анненское, с. Анненский

Мост, ул. Труда, д. 8
35:01:0305009:158

соблюдение земельного
законодательства

35 Исакова Римма Васильевна,
Исаков Николай Арсентьевич

август Вологодская область, Вытегорский
район, сельское поселение

Анненское, с. Анненский Мост,
ул. Труда, д. 7

35:01:0305009:153

соблюдение земельного
законодательства

36 Борисова Галина Сергеевна, август Вологодская область, Вытегорский соблюдение земельного

Борисова Анастасия
Валерьевна,

Филиппова Анна Ивановна

район, сельское поселение
Анненское, с. Анненский Мост,

ул. Труда, д. 1
35:01:0305009:150

законодательства

37 Чумаченко Оксана
Анатольевна,

Чумаченко Никита
Анатольевич

август Вологодская область, Вытегорский
район, сельское поселение

Анненское, с. Анненский Мост,
ул. Новая д. 13

35:01:0305009:101

соблюдение земельного
законодательства

38 Тимофеев Александр
Васильевич, Тимофеева

Тамара Васильевна

август Вологодская область, Вытегорский
район, сельское поселение

Анненское, с. Анненский Мост,
ул. Новая д. 1

35:01:0305009:95

соблюдение земельного
законодательства